Colophon  
164  
174

358  
200

UNIVERSITÄTS- und  
LANDESBIBLIOTHEK  
DUSSELDORF  
V 2816

Du 2162

g. v. v. v. v. v.  
I 314

Eleborz 37

niefranzoz

radefin  
volam  
strenu

herba salutaris. pflast  
pflast  
pflast

# Guilielmi Barignane secre

ta sublimia ad varios curandos

morbos verissimis auctorita-

tibus illustrata additionib<sup>9</sup>

nōnullis: flosculis itez in

marginē decorata dili-

gētissime castigata:

nulq̄ impressa se-

licter inci-

plunt.:

Tomicama .i.

thy nigru

Mirza .i. ruben thy

libanū .i. albu thy

mastix e fusu

Calamag azo<sup>9</sup> puzt wuzg

Empy p q fof konst **+** z mard veruoyt

Anno 1526 die 8 ap<sup>lis</sup>

nastrorū agrest wolder krebt

pumra

urticiat

morg lani

barsy

raming zubi

amactara

febifuga

Singenen

Aliana

Electen

Edula

alant ruzg

per amper

Costa pphertreant

et rousiola et tyua

anig<sup>9</sup> de ad

multo folius. u. gazel. l.

**Q**uoniam sanctis virtutibus militaribus accin-  
 to nec minus intellectualium  
 diademate decorato Magnifico dño suo sem-  
 per dño Meladino crobachoz et bosue plebano gifa  
 liq; dño totius territorij cheles. eius subiectus aio  
 Guilielmus de Narignana qlis qlis pffesor in artis  
 bus: et scia medicine beari. Quia oēs hoīes sūm plu-  
 rimū prio metaphisice. naturalr scire desiderāt tāq̄  
 perfectibile in vltimā perfectionez ipsius: eo q̄ scia  
 est perfectio aie vt testat Auer. i. de aia: et Auic. i lib.  
 fortis vite: et Algazel et Macrobius: et Tullius in pa-  
 radosis: et Seneca in plerisq; locis: et Gal. 7. terapē-  
 tice: et Auicē. 6. de naturalibus: et breuiter oēs philo-  
 sophātes cōsumate effectū nostra sapientia copiosa  
 manifestat que admiror: imo stupidus quasi fio aniz  
 mauertens: et causa circa q̄ta civilia prudētia soliz-  
 citas ac vtraq; forma p̄tinue vigilatis ignoro qualr  
 culmen tantaz l'raruz noster proficit intellectus q̄s  
 dignitūs plusq; humaniter fore puto. Nec igit qui  
 dem causa que est in ea est pprie insudatis: aut etiā  
 vtilitate ppria ac nostror irritans merito nos cōmo-  
 uit vt descēdere placuerit mihi nostro precipere qd  
 gratia mihi fuit inueniēdi. c. ia. in loco sancti Biso-  
 goni vt opusculum vobis sanū cōstituam cōprehē-  
 dens q̄ precipua apud i. mosos antiquos circa egrit-  
 tudinū genera sunt laudanda quod equidē libenti  
 animo suscepi: s; cōsiderans q̄ sūm Gale. simplices  
 medicine velociorē existunt in opere q̄s composire  
 pp ipsaz substantiā a materia existere collegi ex di-  
 ctis Gal. in lib. 12. de simplici medicina. et Dyas. Aule.  
 Serap. Mesue. Rasi. Ysaach. Amech. kirandi. Ra-  
 binioyses et plurū alioz nō nomina: sed in quibus  
 nō solū cōcordes s; alijs precolaudent: que quidē cū  
 nominauero multa imiscebo eoz quoz virtus mi-  
 ra sciam medicinalē transcendit: et quoz operatio